UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras

Cep: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3547

RETIFICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES – PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS EDITAL PROGEP/UFOB Nº 07 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, no uso das suas atribuições legais, divulga o RESULTADO PRELIMINAR relativo aos pedidos de inscrições de

candidatos para o processo seletivo para contratação de Tradutor e Intérprete de LIBRAS, Edital PROGEP/UFOB nº 07 de 28 de novembro de 2024,

publicado no D.O.U de 29 de novembro de 2024, conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO

01 ALTIENE FERREIRA GUIMARÃES  DEFERIDO

02 ANA MARGARETTE LIMA FERRRAZ  DEFERIDO

03 AUGUSTA ALMEIDA DOS SANTOS  DEFERIDO

04 DOUGLAS DO NASCIMENTO ALMEIDA  DEFERIDO

05 EMANNUELLE OLIVEIRA DOS SANTOS  DEFERIDO

06 LARISSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

07 MÁRCIA SOARES LEITE DEFERIDO

08 PAULA GEMIMA SANTOS DE SOUZA  DEFERIDO

09 ROSILANE RORIZ LOPES  DEFERIDO

10 SIMONE NUNES DA ROCHA SANTOS  DEFERIDO

11 TAYSE MASSENA  DEFERIDO

12 THAYNÁ APARECIDA DOS SANTOS MATOS COSTA  DEFERIDO

13 VANIA PINHEIRO DE QUEIROZ SANTANA DEFERIDO

14 WANNE PAMELA DOS SANTOS MAGALHAES LIMA DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras

Cep: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3547

Os candidatos que tiveram o seu pedido indeferido ou os dados não constem na análise preliminar, poderão interpor recurso no prazo de até dois (02)

dias úteis, após sua publicação, devendo encaminhar a solicitação para o seguinte e-mail: crs.progep@ufob.edu.br

O Assunto do e-mail deverá constar o termo “solicitação de recurso”, devendo constar os motivos e alegações quanto ao resultado preliminar. Após o

término do prazo estipulado para o recurso, será homologado o resultado final relativo aos pedidos de inscrições para o processo seletivo para

contratação de Tradutor e Intérprete de LIBRAS, Edital PROGEP/UFOB nº 07/2024.

As Provas de Desempenho, conforme item 6.2 do EDITAL PROGEP UFOB Nº 07/2024, serão realizadas na data de 12/12/2024 a partir das 08:00 horas,

no Prédio da Reitoria da UFOB, sala da PROGEP, situado na Rua Professor José Seabra de Lemos, nº 316, Bairro Recanto dos Pássaros, Barreiras-BA

Barreiras-BA, 9 de dezembro de 2024.

Clayton da Silva Barcelos

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PROGEP/UFOB

		2024-12-09T19:11:24-0300